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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11526007J

2. Data e Regjistrimit 26/03/2021
3. Emri i Subjektit GAIA HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE Rruga “Himare e Vjeter”, Livadh, 
Zona kadastrale 1952, Nr. Pasurie K-34 – 136 (168 – C) 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i Shoqerise eshte:  a.Sherbime Hoteleri - 

Turizmi .b.Sherbime Turistike dhe plazhe. c.Sherbim Bar – 
Restorant.  d.Veprimtari ne fushen e strukturave akomoduese 
etj. Shoqeria mund te kryeje me qellim arritjen e objektivave 
te biznesit te shoqerise, çdo veprim tregtar, industrial, 
financiar dhe transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme e 
te paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose te pershtatshme 
per arritjen e objektivave te Shoqerise. 
Sokol Masha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2021                Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAIA HOTEL
E-Mail: sokolmasha395@gmail.com  
Telefon: 0695555775  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-677632-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678740-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 26.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga “Himare e Vjeter”, Livadh, Zona kadastrale 1952, Nr. Pasurie K-34 – 136 (168 
– C);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sali Nivica, Nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB5B60A-CCE8-4E1F-882D-5C408EC5DAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CF5C5-A568-4A26-96E7-68FB99306399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7120738F-F01A-42A4-9F55-784BD9C7E80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1978B2E-C847-4E89-AA24-B42579FC6AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1978B2E-C847-4E89-AA24-B42579FC6AE4

